
 

PERSONEEL  - schooljaar 2023 – 2024  : Wie is …wie ???    

 
 
Directie :    Ann Bruwier - ann.bruwier@arkorum.be  
  Peter Callebert (op vrijdag) - peter.callebert@arkorum.be 
 
DE KLASSEN – hun leerkrachten (aanspreekpunten)  
             Leerkrachten werken in teamteach, zijn samen verantwoordelijk voor leerlingengroepen. 

 

Kleuterklassen : 
 

K 1 A        :   juf Ine – ine.naeye@arkorum.be 
K 1 B        :   juf Famke - fammeke.delbeke@arkorum.be  
K 2-3/A     :   juf Joke - joke.dejonckheere@arkorum.be  
K 2-3/B     :   juf Lore – lore.vanbecelaere@arkorum.be 
K 2-3/C     :  juf Griet C. - griet.craeymeersch@arkorum.be  
 
Ambulante hulp:  
                             juf Sabien - sabien.nuitten@arkorum.be  
 
Zorgleerkracht : 
                             juf Heidi - heidi.vanacker@arkorum.be 

 

Lagere school : 
 

             L 1 A :  juf Lynn - lynn.breine@arkorum.be 
L 2 A :  juf Ann - ann.vanhauwaert@arkorum.be  
L 2 B    :  juf Regine + juf Rhune- regine.boussauw@arkorum.be   
L 3 A :  juf Isabelle - isabelle.crombez@arkorum.be  
L 3 B    :  meester Maarten - maarten.lannoo@arkorum.be  
L 4 A :  juf Julie - julie.vandenberghe@arkorum.be  
                juf Ann - ann.desimpelaere@arkorum.be 
L 5 A :  juf Tine - tine.demeester@arkorum.be  
L 6 A :  meester Emmanuel - e.vansteenkiste@arkorum.be  
 
Ambulante hulp: juf Rhune  
 
Ambulante zorg onderbouw: 
                             juf Griet P. -griet.pattyn@arkorum.be 
 
Ambulante zorg bovenbouw :  
                             meester Peter – peter.callebert@arkorum.be 
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Secretariaat  :         Annelies Nevejant   – secretariaat.dezilverberg@arkorum.be 
                               Jan Vandermarliere – secretariaat.dezilverberg@arkorum.be 
 

Kleuterschool       
 

Kinderverzorgster : Kristien Vandenberghe 
                 

Zorgteam kleuter : Heidi Vanacker - heidi.vanacker@arkorum.be 
                               Ann Bruwier  ann.bruwier@arkorum.be  
 

Bewegingsopvoeding : 
              Justine Detailleur- justine.detailleur@arkorum.be 
                               
                                 

Lagere school 
 

Zorgteam lager : Griet Pattyn  zoco (onderbouw + coördinatie) - griet.pattyn@arkorum.be   
  Peter Callebert (ambulante zorg bovenbouw) - peter.callebert@arkorum.be 
                               Ann Bruwier (bovenbouw coördinatie) -ann.bruwier@arkorum.be 

Leerkr. Godsd : Delphine Panen - delphine.panen@arkorum.be    
   

Leerkr. L.O. : Jacob Verstraete – jacob.verstraete@arkorum.be 
  Annelien Tiberghein - annelien.tiberghein@arkorum.be   
 

 

Dienstpersoneel 
 

Mevr. Kathy, mevr. Linda, mevr. Nadine, mevr. Erna, mevr. Kati, dhr. Danny, mevr. Carine, mevr. Brigitte 
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